και στο φάκελο και το Σ.∆.Α. των σηµείων 14 και 15 του προοιµίου της παρούσας  

αντίστιοχα και εφόσον δεν έρχονται σε αντίθεση µε τους παραπάνω περιβαλλοντικούς 

όρους. 

δ2) Κόστος έργων αποκατάστασης 

α) Καθ’ όλη την διάρκεια του έργου: Εκατόν τριάντα  τέσσερις χιλιάδες ευρώ 

(134.000€)  

β) Κατά την διάρκεια της παρούσης απόφασης: Εξήντα επτά  χιλιάδες ευρώ (67.000€)  

ε1) Περιβάλλον περιοχής - Ευαίσθητα στοιχεία του - Ειδικά προστατευόµενες ζώνες  

- Οι χώροι επέµβασης είναι  δασικές  εκτάσεις.  

ε2) Μέτρα και έργα αναγκαία για τη διατήρηση των ανωτέρω στοιχείων του 

περιβάλλοντος. 

-Αρκούν τα αναφερόµενα στην παράγραφο (δ) της παρούσας απόφασης.